VBC Computers NV
Samsung frame kader 55 inch VGSCFT55WTXC
Artikelcode : SQVGSCFT55WTXC
Samsung VG-SCFT55WT/XC. Type product: Frame, Kleur van het product:
Wit, Materiaal: Kunststof. Gewicht: 560 g, Boven- en onderstuk afmetingen
(BxDxH): 42,2 x 1237,4 x 16,6 mm, Linker- en rechterstuk afmetingen
(BxDxH): 42,2 x 711 x 16,6 mm. Meegeleverde kabels: Mini DisplayPort,
Breedte verpakking: 94 mm, Diepte verpakking: 1326 mm
€ 129,99
Kenmerken
Producttype: Frame
Kleur van het product: Wit
Materiaal: Kunststof
Aantal houders (hoek): 4
Aantal houders (bedekking onderkant): 3
Gemakkelijk te installeren: Ja
Beeldschermdiagonaal: 55 "
Compatibiliteit: Samsung The Frame 55"
Gewicht: 560 g
Linker- en rechterstuk afmetingen (BxDxH): 42,2 x 711 x 16,6 mm
Boven- en onderstuk afmetingen (BxDxH): 42,2 x 1237,4 x 16,6 mm
Meegeleverde kabels: Mini DisplayPort
Gebruikershandleiding: Ja
Breedte verpakking: 94 mm
Diepte verpakking: 1326 mm
Hoogte verpakking: 90 mm
Gewicht verpakking: 1000 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                1 / 1